TULEJE ROZMIARY
NIESTANDARDOWE
DŁUGOŚĆ 250MM I 500MM
SLEEVES L=250MM & L=500MM
SYMBOL
CODE
A
mm
B
mm
L
mm
Minimalne zamówienie / Min. order  10 szt.
MA.0110.0065 11 6,5 250
MA.0110.0070 11 7 250
MA.0120.0065 12 6,5 250
MA.0130.0050 13 5 250
MA.0130.0065 13 6,5 250
MA.0130.0080 13 8 250
MA.0150.0070 15 7 250
MA.0160.0090 16 9 250
MA.0160.0100 16 10 250
MA.0160.0105 16 10,5 250
MA.0160.0110 16 11 250
MA.0160.0120 16 12 250
MA.0160.0130 16 13 250
MA.0160.0135 16 13,5 250
MA.0165.0100 16,5 10 250
MA.0165.0110 16,5 11 250
MA.0180.0060 18 6 250
MA.0180.0080 18 8 250
MA.0180.0110 18 11 250
MA.0180.0120 18 12 250
MA.0190.0050 19 5 250
MA.0200.0080 20 8 250
MA.0200.0090 20 9 250
MA.0200.0100 20 10 250
MA.0200.0105 20 10,5 250
MA.0200.0110 20 11 250
MA.0200.0120 20 12 250
MA.0200.0130 20 13 250
MA.0200.0135 20 13,5 250
MA.0200.0140 20 14 250
MA.0200.0150 20 15 250
MA.0210.0080 21 8 250
MA.0210.0090 21 9 250
MA.0210.0110 21 11 250
MA.0210.0120 21 12 250
MA.0210.0150 21 15 250
MA.0235.0105 23,5 10,5 250
MA.0235.0140 23,5 14 250
MA.0235.0150 23,5 15 250
MA.0235.0180 23,5 18 250
MA.0240.0110 24 11 250
MA.0250.0050 25 5 250
MA.0250.0080 25 8 250
MA.0250.0085 25 8,5 250
MA.0250.0090 25 9 250
MA.0250.0100 25 10 250
MA.0250.0110 25 11 250
MA.0250.0120 25 12 250
MA.0250.0130 25 13 250
MA.0250.0135  25  13,5  250
MA.0250.0140 25 14 250
MA.0250.0150 25 15 250
MA.0250.0155 25 15,5 250
MA.0250.0165 25 16,5 250
MA.0250.0180 25 18 250
MA.0250.0190 25 19 250
SYMBOL
CODE
A
mm
B
mm
L
mm
Minimalne zamówienie / Min. order  10 szt.
MA.0280.0105 28 10,5 500
MA.0280.0110 28 11 500
MA.0280.0150 28 15 500
MA.0280.0160 28 16 500
MA.0280.0180 28 18 500
MA.0280.0200 28 20 500
MA.0280.0220 28 22 500
MA.0300.0100 30 10 500
MA.0300.0105 32 10,5 500
MA.0300.0110 30 11 500
MA.0300.0120 30 12 500
MA.0300.0130 30 13 500
MA.0300.0135 30 13,5 500
MA.0300.0140 30 14 500
MA.0300.0150 30 15 500
MA.0300.0160 30 16 500
MA.0300.0170 30 17 500
MA.0300.0180 30 18 500
MA.0300.0190 30 19 500
MA.0300.0200 30 20 500
MA.0300.0230 30 23 500
MA.0300.0240 30 24 500
MA.0300.0250 30 25 500
MA.0305.0105 30,5 10,5 500
MA.0320.0105 32 10,5 500
MA.0320.0110 32 11 500
MA.0320.0120 32 12 500
MA.0320.0130 32 13 500
MA.0320.0150 32 15 500
MA.0320.0160 32 16 500
MA.0320.0170 32 17 500
MA.0320.0180 32 18 500
MA.0320.0200 32 20 500
MA.0320.0230 32 23 500
MA.0320.0240 32 24 500
MA.0320.0250 32 25 500
MA.0350.0110 35 11 500
MA.0350.0120 35 12 500
MA.0350.0130 35 13 500
MA.0350.0135 35 13,5 500
MA.0350.0150 35 15 500
MA.0350.0160 35 16 500
MA.0350.0170 35 17 500
MA.0350.0180 35 18 500
MA.0350.0200 35 20 500
MA.0350.0230 35 23 500
MA.0350.0240 35 24 500
MA.0350.0250 35 25 500
MA.0350.0260 35 26 500
MA.0350.0270 35 27 500
MA.0350.0280 35 28 500
MA.0350.0300 35 30 500
MA.0360.0150 36 15 500
MA.0370.0140 37 14 500
MA.0370.0150 37 15 500
MA.0370.0160 37 16 500
MA.0370.0170 37 17 500
MA.0370.0300 37 30 500
MA.0380.0105 38 10,5 500
MA.0380.0135 38 13,5 500
MA.0380.0150 38 15 500
MA.0380.0160 38 16 500
MA.0380.0170 38 17 500
MA.0380.0180 38 18 500
MA.0380.0200 38 20 500
MA.0380.0250 38 25 500
SYMBOL
CODE
A
mm
B
mm
L
mm
Minimalne zamówienie / Min. order  10 szt.
MA.0380.0280 38 28 500
MA.0380.0295 38 29,5 500
MA.0380.0300 38 30 500
MA.0400.0105 40 10,5 500
MA.0400.0115 40 11,5 500
MA.0400.0130 40 13 500
MA.0400.0135 40 13,5 500
MA.0400.0150 40 15 500
MA.0400.0160 40 16 500
MA.0400.0170 40 17 500
MA.0400.0180 40 18 500
MA.0400.0190 40 19 500
MA.0400.0200 40 20 500
MA.0400.0210 40 21 500
MA.0400.0220 40 22 500
MA.0400.0230 40 23 500
MA.0400.0240 40 24 500
MA.0400.0250 40 25 500
MA.0400.0260 40 26 500
MA.0400.0270 40 27 500
MA.0400.0280 40 28 500
MA.0400.0300 40 30 500
MA.0400.0315 40 31,5 500
MA.0400.0320 40 32 500
MA.0450.0100 45 10 500
MA.0450.0110 45 11 500
MA.045.00115 45 11,5 500
MA.0450.0135 45 13,5 500
MA.0450.0140 45 14 500
MA.0450.0150 45 15 500
MA.0450.0160 45 16 500
MA.0450.0170 45 17 500
MA.0450.0180 45 18 500
MA.0450.0200 45 20 500
MA.0450.0210 45 21 500
MA.0450.0220 45 22 500
MA.0450.0240 45 24 500
MA.0450.0250 45 25 500
MA.0450.0270 45 27 500
MA.0450.0290 45 29 500
MA.0450.0300 45 30 500
MA.0450.0320 45 32 500
MA.0450.0350 45 35 500
Minimalne zamówienie / Min. order  5 szt.
MA.0500.0100 50 10 500
MA.0500.0140 50 14 500
MA.0500.0150 50 15 500
MA.0500.0160 50 16 500
MA.0500.0170 50 17 500
MA.0500.0180 50 18 500
MA.0500.0190 50 19 500
MA.0500.0200 50 20 500
MA.0500.0210 50 21 500
MA.0500.0220 50 22 500
MA.0500.0240 50 24 500
MA.0500.0250 50 25 500
MA.0500.0260 50 26 500
MA.0500.0270 50 27 500
MA.0500.0280 50 28 500
MA.0500.0290 50 29 500
MA.0500.0300 50 30 500
MA.0500.0305 50 30,5 500
MA.0500.0320 50 32 500
MA.0500.0330 50 33 500
MA.0500.0350 50 35 500
MA.0500.0360 50 36 500
MA.0500.0370 50 37 500
MA.0500.0380 50 38 500
MA.0500.0390 50 39 500
MA.0500.0400 50 40 500
B20 Impex-Ready 2025
El
as
to
m
er
y
TULEJE ROZMIARY
NIESTANDARDOWE
DŁUGOŚĆ 500MM
SLEEVES 500MM
SYMBOL
CODE
A
mm
B
mm
L
mm
Minimalne zamówienie / Min. order 5 szt.
MA.0550.0170 55 17 500
MA.0550.0180 55 18 500
MA.0550.0200 55 20 500
MA.0550.0210 55 21 500
MA.0550.0240 55 24 500
MA.0550.0250 55 25 500
MA.0550.0260 55 26 500
MA.0550.0270 55 27 500
MA.0550.0280 55 28 500
MA.0550.0300 55 30 500
MA.0550.0305 55 30,5 500
MA.0550.0315 55 31,5 500
MA.0550.0350 55 35 500
MA.0550.0360 55 36 500
MA.0550.0380 55 38 500
MA.0550.0400 55 40 500
MA.0550.0430 55 43 500
MA.0600.0135 60 13,5 500
MA.0600.0170 60 17 500
MA.0600.0180 60 18 500
MA.0600.0200 60 20 500
MA.0600.0210 60 21 500
MA.0600.0220 60 22 500
MA.0600.0230 60 23 500
MA.0600.0240 60 24 500
MA.0600.0250 60 25 500
MA.0600.0260 60 26 500
MA.0600.0270 60 27 500
MA.0600.0280 60 28 500
MA.0600.0295 60 29,5 500
MA.0600.0300 60 30 500
MA.0600.0310 60 31 500
MA.0600.0320 60 32 500
MA.0600.0350 60 35 500
MA.0600.0360 60 36 500
MA.0600.0370 60 37 500
MA.0600.0380 60 38 500
MA.0600.0395 60 39,5 500
MA.0600.0400 60 40 500
MA.0600.0430 60 43 500
MA.0600.0480 60 48 500
MA.0600.0500 60 50 500
MA.0630.0135 63 13,5 500
MA.0630.0170 63 17 500
MA.0630.0180 63 18 500
MA.0630.0200 63 20 500
MA.0630.0210 63 21 500
MA.0630.0220 63 22 500
MA.0630.0250 63 25 500
MA.0630.0260 63 26 500
MA.0630.0280 63 28 500
MA.0630.0295 63 29,5 500
MA.0630.0300 63 30 500
MA.0630.0320 63 32 500
MA.0630.0350 63 35 500
MA.0630.0360 63 36 500
MA.0630.0370 63 37 500
MA.0630.0380 63 38 500
MA.0630.0395 63 39,5 500
MA.0630.0400 63 40 500
MA.0630.0450 63 45 500
MA.0650.0550 65 55 500
SYMBOL
CODE
A
mm
B
mm
L
mm
Minimalne zamówienie / Min. order 5 szt.
MA.0700.0170 70 17 500
MA.0700.0200 70 20 500
MA.0700.0210 70 21 500
MA.0700.0240 70 24 500
MA.0700.0250 70 25 500
MA.0700.0260 70 26 500
MA.0700.0280 70 28 500
MA.0700.0295 70 29,5 500
MA.0700.0300 70 30 500
MA.0700.0310 70 31 500
MA.0700.0350 70 35 500
MA.0700.0380 70 38 500
MA.0700.0400 70 40 500
MA.0700.0450 70 45 500
MA.0700.0490 70 49 500
MA.0700.0500 70 50 500
MA.0700.0550 70 55 500
MA.0700.0560 70 56 500
MA.0700.0600 70 60 500
MA.0740.0550 74 55 500
MA.0740.0620 74 62 500
Minimalne zamówienie / Min. order  2 szt.
MA.0800.0170 80 17 500
MA.0800.0200 80 20 500
MA.0800.0205 80 20,5 500
MA.0800.0240 80 24 500
MA.0800.0250 80 25 500
MA.0800.0255 80 25,5 500
MA.0800.0260 80 26 500
MA.0800.0270 80 27 500
MA.0800.0290 80 29 500
MA.0800.0300 80 30 500
MA.0800.0310 80 31 500
MA.0800.0320 80 32 500
MA.0800.0350 80 35 500
MA.0800.0360 80 36 500
MA.0800.0390 80 39 500
MA.0800.0400 80 40 500
MA.0800.0410 80 41 500
MA.0800.0420 80 42 500
MA.0800.0425 80 42,5 500
MA.0800.0440 80 44 500
MA.0800.0450 80 45 500
MA.0800.0460 80 46 500
MA.0800.0485 80 48,5 500
MA.0800.0495 80 49,5 500
MA.0800.0500 80 50 500
MA.0800.0510 80 51 500
MA.0800.0550 80 55 500
MA.0800.0560 80 56 500
MA.0800.0580 80 58 500
MA.0800.0590 80 59 500
MA.0800.0600 80 60 500
MA.0800.0640 80 64 500
MA.0800.0650 80 65 500
MA.0800.0700 80 70 500
MA.0900.0190 90 19 500
MA.0900.0200 90 20 500
MA.0900.0210 90 21 500
MA.0900.0250 90 25 500
MA.0900.0300 90 30 500
MA.0900.0320 90 32 500
MA.0900.0350 90 35 500
SYMBOL
CODE
A
mm
B
mm
L
mm
Minimalne zamówienie / Min. order 2 szt.
MA.0900.0360 90 36 500
MA.0900.0400 90 40 500
MA.0900.0450 90 45 500
MA.0900.0490 90 49 500
MA.0900.0500 90 50 500
MA.0900.0590 90 59 500
MA.0900.0600 90 60 500
MA.0900.0650 90 65 500
MA.0900.0700 90 70 500
MA.0900.0750 90 75 500
MA.1000.0200 100 20 500
MA.1000.0250 100 25 500
MA.1000.0270 100 27 500
MA.1000.0290 100 29 500
MA.1000.0300 100 30 500
MA.1000.0310 100 31 500
MA.1000.0340 100 34 500
MA.1000.0350 100 35 500
MA.1000.0390 100 39 500
MA.1000.0400 100 40 500
MA.1000.0450 100 45 500
MA.1000.0500 100 50 500
MA.1000.0550 100 55 500
MA.1000.0560 100 56 500
MA.1000.0600 100 60 500
MA.1000.0650 100 65 500
MA.1000.0700 100 70 500
MA.1000.0750 100 75 500
MA.1000.0800 100 80 500
MA.1000.0870 100 87 500
MA.1100.021 110 21 500
MA.1100.027 110 27 500
MA.1100.030 110 30 500
MA.1100.040 110 40 500
MA.1100.050 110 50 500
MA.1100.060 110 60 500
MA.1100.070 110 70 500
MA.1100.080 110 80 500
MA.1100.090 110 90 500
MA.1100.100 110 100 500
MA.120.021 120 21 500
MA.120.030 120 30 500
MA.120.040 120 40 500
MA.120.050 120 50 500
MA.120.060 120 60 500
MA.120.070 120 70 500
MA.120.080 120 80 500
MA.120.090 120 90 500
MA.120.100 120 100 500
MA.1250.029 125 29 500
MA.1250.030 125 30 500
MA.1250.031 125 31 500
MA.1250.032 125 32 500
MA.1250.034 125 34 500
MA.1250.035 125 35 500
MA.1250.036 125 36 500
MA.1250.039 125 39 500
MA.1250.040 125 40 500
MA.1250.042 125 42 500
MA.1250.043 125 43 500
MA.1250.044 125 44 500
Impex-Ready 2025 B21
El
as
to
m
er
y
TULEJE ROZMIARY
NIESTANDARDOWE
DŁUGOŚĆ 500MM
SLEEVES 500MM
SYMBOL
CODE
A
mm
B
mm
L
mm
Minimalne zamówienie / Min. order 2 szt.
MA.125.0460 125 46 500
MA.125.0480 125 48 500
MA.125.0500 125 50 500
MA.125.0540 125 54 500
MA.125.0560 125 56 500
MA.125.0580 125 58 500
MA.125.0600 125 60 500
MA.125.0650 125 65 500
MA.125.0700 125 70 500
MA.125.0750 125 75 500
MA.125.0800 125 80 500
MA.125.0900 125 90 500
MA.125.0100 125 100 500
MA.125.0110 125 110 500
MA.130.0270 130 27 500
MA.130.0300 130 30 500
MA.130.0390 130 39 500
MA.130.0400 130 40 500
MA.130.0500 130 50 500
MA.130.0540 130 54 500
MA.130.0600 130 60 500
MA.130.0700 130 70 500
MA.130.0800 130 80 500
MA.130.0900 130 90 500
MA.130.0100 130 100 500
MA.130.0110 130 110 500
MA.140.0270 140 27 500
MA.140.0300 140 30 500
MA.140.0400 140 40 500
MA.140.050 140 50 500
MA.140.060 140 60 500
MA.140.070 140 70 500
MA.140.080 140 80 500
MA.140.090 140 90 500
MA.140.100 140 100 500
MA.140.110 140 110 500
MA.140.120 140 120 500
SYMBOL
CODE
A
mm
B
mm
L
mm
Minimalne zamówienie / Min. order 2 szt.
MA.150.030 150 30 500
MA.150.040 150 40 500
MA.150.050 150 50 500
MA.150.060 150 60 500
MA.150.065 150 65 500
MA.150.070 150 70 500
MA.150.080 150 80 500
MA.150.090 150 90 500
MA.150.100 150 100 500
MA.150.110 150 110 500
MA.150.120 150 120 500
MA.150.130 150 130 500
MA.160.027 160 27 500
MA.160.030 160 30 500
MA.160.036 160 36 500
MA.160.040 160 40 500
MA.160.050 160 50 500
MA.160.060 160 60 500
MA.160.065 160 65 500
MA.160.070 160 70 500
MA.160.080 160 80 500
MA.160.090 160 90 500
MA.160.100 160 100 500
MA.160.110 160 110 500
MA.160.120 160 120 500
MA.200.027 200 27 500
MA.200.030 200 30 500
MA.200.040 200 40 500
MA.200.050 200 50 500
MA.200.060 200 60 500
MA.200.070 200 70 500
MA.200.080 200 80 500
MA.200.090 200 90 500
MA.200.100 200 100 500
MA.200.110 200 110 500
MA.200.120 200 120 500
MA.200.150 200 150 500
Elastomery dostępne są w następujących twardościach:
Elastomers available in the following hardness:
ADIPOL ULTRAFLEX
70ShA kolor czarny / black 64ShA kolor żółty / yellow
80ShA kolor niebieski / blue 82ShA kolor żółty / yellow
90ShA kolor pomarańczowy / orange 92ShA kolor czerwony / red
95ShA kolor miodowy / honey 94ShA kolor zielony / green
60ShD (98ShA) kolor miodowy / honey
B22 Impex-Ready 2025
El
as
to
m
er
y